[bookmark: _GoBack]
	Чёваш Республикин
Шупашкар
муниципалитет округ.н
депутач.сен Пухёв.

	[image: CH]
	Собрание депутатов
Чебоксарского муниципального округа
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

  22.02.2023 № _09-09__                                                                      22.02.2023 № _09-09__
       К\ке= поселок.                                                                        поселок Кугеси

	Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления «Микрорайон Кедровый» в поселке Кугеси Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 ноября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики и примерного Устава территориального общественного самоуправления утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 28 декабря 2022 г. № 07-10, на основании заявления инициативной группы о намерении создания территориального общественного самоуправления «Микрорайон Кедровый» от 6 февраля 2022 года,  Собрание депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Установить границы территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправление «Микрорайон Кедровый», в пределах следующих улиц поселка Кугеси Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики:
- ул. Светлая;
- ул. Весенняя;
- ул. Кедровая;
- ул. Дальняя.
2. Копию решения незамедлительно направить уполномоченному лицу инициативной группы Кошкину С.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики 					                 В.И. Михайлов
image1.png